

مسابقه کتابخوانی حجاب و عفاف از کتاب مساله حجاب شهید مرتضی مطهری

۱- علت پدید آمدن ریاضت و گریز از لذت چیست؟

الف: شکست در موفقیت‌های مادی ب: افراط در خوشگذرانی ج: تمایل بشر برای وصول به حقیقت د: همه موارد

۲- سخن «ان الله جمیل و یحب الجمال» (خداوند زیباست و زیبایی را دوست دارد). از کدام بزرگوار است؟

الف: پیامبر اکرم (ص) ب: امام صادق (ع) ج: امام علی (ع) د: امام سجاده (ع)

۳- زنان در خانواده‌هایی مورد اهانت و تحقیر و ظلم قرار گرفتند که در آن خانواده ها نبوده یا ضعیف بوده .

الف: روح اسلامی ب: دینداری ج: حیا د: عفت

۴- آیه ی که در آن آیه کلمه ی حجاب آمده است؟

الف: آیه ۳۰ و ۳۱ سوره نور ب: آیه ۶ سوره احزاب ج: آیه ۲۸ سوره احزاب د: آیه ۳۲ سوره احزاب

۵- به نظر شهید مطهری فلسفه پوشش اسلامی چیست؟

الف: آرامش روانی ب: ارزش و احترام زن ج: استحکام پیوند خانوادگی د: همه موارد

۶- اسلام تاکید دارد که : زن هر اندازه متین تر و با وقار تر و عفیف تر حرکت کند و خود را در نمایش برای مرد نگذارد بر افزوده می شود.

الف: حیایش ب: احترامش ج: عفتش د: عزتش

۷- آیات مربوط به موضوع حجاب در کدام سوره قرآن آمده است؟

الف: سوره نور ب: سوره حجرات ج: سوره احزاب د: گزینه الف و ج

۸- زن مسلمان چگونه باید در بین مردم رفت و آمد کند؟

الف: با عفاف ب: با سنگینی ج: با وقار د: همه موارد

۹- حیا و عفت و ستر و پوشش، تدبیری است که خود زن بایک نوع الهام برای به کار برده است.

الف: گرانبها کردن خود ب: حفظ موقعیت خود در برابر مرد ج: جلب توجه مردان د: الف و ب

۱۰- پوشش زن در اسلام این است که

الف: زن در معاشرت خود با مردان، بدن خود را بپوشاند

ب: زن در معاشرت خود با مردان به جلوه گری و خودنمایی نپردازد

ج: زن خود را از نامحرم پنهان نماید

د: الف و ب

۱۱- کدام گزینه درست نیست؟

الف: بی حجابی و ترویج روابط آزاد جنسی، موجب فلج کردن نیروی اجتماع می شود.

ب: زن هر اندازه متین تر، باوقاتر و عقیف تر حرکت کند و خود را در معرض نمایش برای مرد نگذارد، بر احترامش افزوده تر می شود.

ج: حجاب در اسلام وظیفه ای است که از ناحیه مرد بر زن تحمیل شده است.

د: حجاب در اسلام، هیچ منافاتی با حیثیت و کرامت زن ندارد.

۱۲- این حدیث از کدام معصوم است؟ نگاه کردن (به نامحرم از روی شهوت) تیری است زهر آلود از ناحیه شیطان چه بسیارند نگاه هایی که بعدها حسرتها و تاسف های طولانی به دنبال خود آورده اند.

د: امام سجاده (ع)

ج: امام حسین (ع)

ب: امام صادق (ع)

الف: پیامبر اکرم (ص)